
Arcore, 19 settembre 2015

Class. Punteggio PEN

Finale Squadra
D E Pen TOT D E Bonus Pen TOT D E Bonus Pen TOT D E Bonus Pen TOT

185,333 0 RONCALLI ALICE 4,200 8,000 12,200 1,600 7,700 9,300 4,700 6,867 11,567

185,333 0 RONCALLI STELLA 4,200 8,700 12,900 1,400 6,333 7,733 4,300 7,767 12,067 3,900 7,667 11,567

185,333 0 FASOLATO MICHELA 1,200 7,167 8,367 4,100 7,000 11,100 3,700 7,967 11,667

LOMBARDIA SQ. A 185,333 -     FOGLIA ELISA 4,000 8,633 0,100 12,533 4,000 7,933 11,933

185,333 0 BUCCIARELLI LARA 4,000 7,300 11,300 4,000 8,500 12,500

GALBUSERA ANNA 4,000 8,433 12,433 2,700 7,367 10,067

TODESCHINI LAURA 4,000 9,000 13,000 3,200 8,033 11,233 3,800 7,400 11,200 4,000 8,100 12,100

185,333 0 UGGERI LISA 4,200 7,800 0,100 11,900 1,400 7,700 9,100 4,400 6,933 0,100 11,233 4,000 8,067 12,067

185,333 0 24                         50,867 39,700 46,167 48,600

175,767 0 CAVALLARO GAIA 3,100 7,833 10,933 3,600 8,033 11,633

175,767 0 DE MARINIS VIRGINIA 4,200 8,800 13,000 0,900 7,000 7,900

175,767 0 MESSAGGI VALENTINA 4,200 9,000 13,200 3,300 6,967 10,267 3,500 8,500 12,000

LOMBARDIA SQ. B 175,767 -     UGGERI MARTA 1,600 8,933 10,533 3,800 7,033 0,100 10,733 3,700 8,133 11,833

175,767 0 TONNA ELISA 2,400 8,667 11,067 1,200 6,700 7,900 3,800 7,733 11,533 3,500 7,967 11,467

BENEDETTI ELISA

AMATO ERIKA 4,000 9,133 13,133 1,400 7,233 8,633 3,700 6,033 0,100 9,633 3,400 7,900 11,300

175,767 0 PATRUCCHI CAMILLA 3,500 6,233 9,733 3,900 7,567 11,467

175,767 0 20                         50,400 34,967 43,467 46,933

69,800 0 SALVA' CHIARA 0,800 7,033 4,000 3,833 2,800 6,800 0,100 9,500

69,800 0 MION VALERIA 4,200 7,367 11,567 3,500 7,833 11,333

69,800 0 DALLA MURA SARA

TRENTINO 69,800 -     FRANCESCONI VALENTINA 3,600 5,933 0,100 9,433 3,900 7,467 11,367

69,800 0 MARINELLO SARA 0,500 6,833 4,000 3,333 2,700 6,733 9,433

69,800 0

69,800 0 8                           0,000 7,167 30,500 32,133
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Arcore, 19 settembre 2015

CL. REGIONE CAT TOTALE Volteggio Parallele Trave Corpo libero 

1 LOMBARDIA SQ. A TODESCHINI LAURA J 47,533 13,000 11,233 11,200 12,100

2 LOMBARDIA SQ. A UGGERI LISA J 44,300 11,900 9,100 11,233 12,067

3 LOMBARDIA SQ. B AMATO ERIKA J 42,700 13,133 8,633 9,633 11,300

4 LOMBARDIA SQ. B TONNA ELISA J 41,967 11,067 7,900 11,533 11,467

5 LOMBARDIA SQ. B UGGERI MARTA J 33,100 10,533 10,733 11,833

6 LOMBARDIA SQ. A FASOLATO MICHELA J 31,133 8,367 11,100 11,667

7 LOMBARDIA SQ. B CAVALLARO GAIA J 22,567 10,933 11,633

8 LOMBARDIA SQ. A GALBUSERA ANNA J 22,500 12,433 10,067

9 LOMBARDIA SQ. B PATRUCCHI CAMILLA J 21,200 9,733 11,467

10 LOMBARDIA SQ. B DE MARINIS VIRGINIA J 20,900 13,000 7,900

11 TRENTINO FRANCESCONI VALENTINA J 20,800 9,433 11,367

12 TRENTINO SALVA' CHIARA J 13,333 3,833 9,500

13 TRENTINO MARINELLO SARA J 12,767 3,333 9,433

1 LOMBARDIA SQ. A RONCALLI STELLA S 44,267 12,900 7,733 12,067 11,567

2 LOMBARDIA SQ. B MESSAGGI VALENTINA S 35,467 13,200 10,267 12,000

3 LOMBARDIA SQ. A RONCALLI ALICE S 33,067 12,200 9,300 11,567

4 LOMBARDIA SQ. A FOGLIA ELISA S 24,467 12,533 11,933

5 LOMBARDIA SQ. A BUCCIARELLI LARA S 23,800 11,300 12,500

6 TRENTINO MION VALERIA S 22,900 11,567 11,333

GINNASTA

TROFEO LOMBARDIA GAF 2015

CLASSIFICA  INDIVIDUALE
(In rosa le premiate 1^ Junior e 1^ Senior per attrezzo)  


